ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐẮK SONG

 Số:       /QĐ-UBND

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập – Tự do –Hạnh Phúc

                          Đắk Song, ngày     tháng     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

 Công nhận danh hiệu “Cơ quan đạt chuẩn văn hóa”,

“Đơn vị đạt chuẩn văn hóa”, “Doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa” năm 2022; 02

năm liên tục (2021-2022) và 05 năm liên tục (2018-2022)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐẮK SONG

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương, ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Quyết định số 23/2014/QĐ-UBND ngày 27/10/2014 của UBND

tỉnh Đăk Nông về việc ban hành Quy định một số tiêu chí công nhận danh hiệu

gia đình văn hóa; thôn, bon, buôn, bản, tổ dân phố văn hóa; xã đạt chuẩn văn

hóa Nông thôn mới; phường, thị trấn đạt chuẩn văn minh đô thị; cơ quan, đơn

vị, doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa trên địa bàn tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Thông tư số 08/2014/TT-BVHTTDL, ngày 24/9/2014 của Bộ Văn hóa,

Thể thao và Du lịch Quy định chi tiết tiêu chuẩn, trình tự, thủ tục xét và công nhận

“Cơ quan đạt chuẩn văn hóa”, “Đơn vị đạt chuẩn văn hóa”, “Doanh nghiệp đạt

chuẩn văn hóa”;

Theo đề nghị xét tặng danh hiệu “Cơ quan đạt chuẩn văn hóa”, “Đơn vị đạt

chuẩn văn hóa”, “Doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa” năm 2022 của Phòng Văn

hóa và Thông tin huyện Đắk Song tại tờ trình số 35/TTr-VHTT, ngày 27 tháng

12 năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 82 cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, đơn vị lực lượng vũ

trang đạt danh hiệu “Cơ quan đạt chuẩn văn hóa”, “Đơn vị đạt chuẩn văn hóa”,

“Doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa” năm 2022; 04 cơ quan đạt danh hiệu “cơ quan

đạt chuẩn văn hóa” 02 năm liên tục (2021-2022); 04 cơ quan đạt danh hiệu “cơ

quan đạt chuẩn văn hóa” 05 năm liên tục (2018-2022).

( Có Danh sách kèm theo)

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng Hội

đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, Ban Chỉ đạo Phong trào

“TDĐKXDĐSVH” huyện, Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin, Thủ trưởng

các cơ quan liên quan và các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;

- BCĐ PT “TDĐKXDĐSVH” tỉnh (b/c);

- TT. Huyện ủy (b/c);

- TT. HĐND huyện (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện;

- UBMTTQVN huyện;

- LĐLĐ huyện;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Thân

DANH SÁCH

Cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, đơn vị lực lượng vũ trang

Đạt danh hiệu văn hoá năm 2022

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày     tháng    năm 2022

của Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song)

Stt Đơn vị Địa chỉ

Ghi chú

1  Huyện ủy Huyện Đắk Song

2  Trung Tâm Chính trị huyện Huyện Đắk Song

3  Uỷ ban Mặt trận tổ quốc huyện Huyện Đắk Song

4  Liên đoàn Lao động huyện Huyện Đắk Song

5  Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện Huyện Đắk Song

6  Hội Cựu chiến binh huyện Huyện Đắk Song

7  Hội Nông Dân huyện Huyện Đắk Song

8  Huyện đoàn Huyện Đắk Song

9  Hội người cao tuổi huyện Huyện Đắk Song

10  Phòng TC - KH  huyện Huyện Đắk Song

11  Phòng Y tế  Huyện Đắk Song

12  Phòng Nội vụ Huyện Đắk Song

13  Phòng Tư pháp Huyện Đắk Song

14  Thanh tra huyện Huyện Đắk Song

15  Phòng Kinh tế - Hạ tầng Huyện Đắk Song

16  Phòng Nông nghiệp & PTNT Huyện Đắk Song

17  Phòng Giáo dục& Đào tạo Huyện Đắk Song

18  Phòng Lao động TB & Xã hội Huyện Đắk Song

19  Phòng Văn hóa Thôn tin Huyện Đắk Song

20  Trung tâm VH - TT &TT Huyện Đắk Song

21  Trung tâm y tế huyện Đăk Song Huyện Đắk Song

22  Phòng Dân tộc Huyện Đắk Song

23  Hội chữ Thập đỏ Huyện Đắk Song

24  Ban Quản lý & PT quỹ đất Huyện Đắk Song

25  Kho bạc Nhà nước Huyện Đắk Song

26  Bảo hiểm xã hội huyện Huyện Đắk Song

27  Toà án huyện Huyện Đắk Song

28  Viện kiểm sát Huyện Đắk Song

29  Chi cục Thi hành án Huyện Đắk Song

30  Trung tâm GDNN- GDTX Huyện Đắk Song

31  Trung tâm Dịch vụ Kỹ thuật nông nghiệp Huyện Đắk Song

32  Ngân hàng chính sách - xã hội  Huyện Đắk Song

33  Thị trấn Đức An Huyện Đắk Song

34  Xã Nam Bình Huyện Đắk Song

35  Xã Đăk Mol  Huyện Đắk Song

36  Xã Đăk Hoà Huyện Đắk Song

37  Xã Thuận Hạnh Huyện Đắk Song

38  Xã Thuận Hà Huyện Đắk Song

39  Xã Trường Xuân Huyện Đắk Song

40  Trường MN Hoa Sen Huyện Đắk Song

41  Trường MN Tạ Thị Kiều Huyện Đắk Song

42  Trường MN Hoa Hồng Huyện Đắk Song

43  Trường MN Họa My Huyện Đắk Song

44  Trường MN Sơn Ca Huyện Đắk Song

45  Trường MN Hoa Mai Huyện Đắk Song

46  Trường MN Hướng Dương Huyện Đắk Song

47  Trường MN Hoa Ban Huyện Đắk Song

48  Trường MN Vành Khuyên Huyện Đắk Song

49  Trường TH Tô Hiệu Huyện Đắk Song

50  Trường TH Lê Đình Chinh Huyện Đắk Song

51  Trường TH Lương Thế Vinh Huyện Đắk Song

52  Trường TH và THCS Bế Văn Đàn Huyện Đắk Song

53  Trường TH Trưng Vương Huyện Đắk Song

54  Trường TH Võ Thị Sáu Huyện Đắk Song

55  Trường TH Lê Văn Tám Huyện Đắk Song

56  Trường TH Kim Đồng Huyện Đắk Song

57  Trường TH Nguyễn Đình Chiểu Huyện Đắk Song

58  Trường TH Trần Quốc Toản Huyện Đắk Song

59  Trường TH Nguyễn Viết Xuân Huyện Đắk Song

60  Trường TH Nguyễn Bỉnh Khiêm Huyện Đắk Song

61  Trường TH Chu Văn An Huyện Đắk Song

62  Trường TH Ngô Gia Tự Huyện Đắk Song

63  Trường THCS Lê Quý Đôn Huyện Đắk Song

64  Trường THCS Nguyễn Văn Trỗi Huyện Đắk Song

65  Trường THCS Ng Tất Thành Huyện Đắk Song

66  Trường THCS Nguyễn Du Huyện Đắk Song

67  Trường THCS Nguyễn Trãi Huyện Đắk Song

68  Trường THCS Lý Thường Kiệt Huyện Đắk Song

69  Trường THCS Trần Phú Huyện Đắk Song

70  Trường TH Trần Hưng Đạo Huyện Đắk Song

71  Trường PTTH Đăk Song Huyện Đắk Song

72  Trường THPT Phan Đình Phùng Huyện Đắk Song

73  Trường THPT Lương Thế Vinh  Huyện Đắk Song

74  Hạt kiểm lâm Huyện Đắk Song

75  Bưu điện huyện Đăk Song Huyện Đắk Song

76  Khu bảo tồn thiên nhiên Nam Nung Huyện Đắk Song

77  Cty TNHH một thành viên Đăk N’Tao Huyện Đắk Song

78  BQL Rừng phòng hộ vành đai biên giới Huyện Đắk Song

79  Công an huyện  Huyện Đắk Song

80  Ban Chỉ huy quân sự huyện Huyện Đắk Song

81  Đồn Đăk Song (763) Huyện Đắk Song

82  Đồn Đăk Song (765) Huyện Đắk Song

DANH SÁCH

Cơ quan, đơn vị, đạt danh hiệu văn hoá 02 năm liên tục (2021-2022)

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày     tháng    năm 2022

của Ủy ban nhân dân huyện Đăk Song)

Stt Đơn vị Địa chỉ

Ghi chú

1  Phòng Nông nghiệp & PTNT Huyện Đắk Song

2  Trường THCS Nguyễn Văn Trỗi  Huyện Đắk Song

3  Phòng giáo dục & Đào tạo Huyện Đắk Song

4  Phòng Kinh tế và Hạ tầng Huyện Đắk Song

DANH SÁCH

Cơ quan, đơn vị đạt danh hiệu văn hoá 05 năm liên tục (2018-2022)

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-UBND ngày     tháng    năm 2022

của Ủy ban nhân dân huyện Đăk Song)

Stt Đơn vị Địa chỉ

Ghi chú

1  Toà án nhân dân huyện Huyện Đắk Song

2  Liên đoàn Lao động huyện Huyện Đắk Song

3  Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện Huyện Đắk Song

4  Trường TH Tô Hiệu Huyện Đắk Song

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T10:03:10+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Ngọc Thân<thannn.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T10:21:34+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T10:21:54+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T10:22:06+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T10:22:21+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T10:22:34+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T10:22:42+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T10:28:13+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T10:28:21+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T10:28:58+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T10:29:28+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T10:29:35+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T10:29:42+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T10:29:55+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T10:30:01+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T10:30:08+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T10:30:15+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk Song<daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!